

Årsredovisning
för
Åmells Möbler i Gnesta AB
556753-7724

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonny Mellberg, Styrelseledamot
2026-05-11

Styrelsen och verkställande direktören för Åmells Möbler i Gnesta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av möbler och övriga snickerier samt handel med heminredning.

Under 2025 har orderingången varit något lägre mot normala år vilket vi tror beror på omvärldsläget vilket gör att hushållen håller på sina utgifter. Vi tror att det framöver kommer vända och att man kommer återgå till mer normalt inköpsmönster. De senaste åren har kostnaderna för material och transporter ökat ganska mycket vilket påverkar våra marginaler.

Företaget har sitt säte i Gnesta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 284	2 161	2 053	3 663
Resultat efter finansiella poster	-281	-279	-389	460
Soliditet (%)	24,3	26,8	39,9	44,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	1 215 276	-54 880	1 360 396
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-54 880	54 880	0
Årets resultat			-180 704	-180 704
Belopp vid årets utgång	200 000	1 160 396	-180 704	1 179 692

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 160 396
årets förlust	-180 704
	979 692
disponeras så att i ny räkning överföres	979 692
	979 692

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 284 282	2 161 044
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		37 901	185 290
Övriga rörelseintäkter		235 674	226 070
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 557 857	2 572 404
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-467 194	-477 030
Handelsvaror		-17 628	-33 951
Övriga externa kostnader		-886 382	-856 408
Personalkostnader	2	-1 263 059	-1 331 025
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-100 560	-100 560
Summa rörelsekostnader		-2 734 823	-2 798 974
Rörelseresultat		-176 966	-226 570
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	78 023
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 913	2 309
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 453	-5 287
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109 198	-127 591
Summa finansiella poster		-103 738	-52 546
Resultat efter finansiella poster		-280 704	-279 116
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	245 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	245 000
Resultat före skatt		-180 704	-34 116
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-20 764
Årets resultat		-180 704	-54 880

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	863 507	964 067
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		863 507	964 067

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	417 260	359 713
Summa finansiella anläggningstillgångar		417 260	359 713
Summa anläggningstillgångar		1 280 767	1 323 780

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		1 037 804	1 001 979
Varor under tillverkning		490 949	490 949
Färdiga varor och handelsvaror		975 749	975 749
Summa varulager		2 504 502	2 468 677

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		414 835	0
Övriga fordringar		174 265	146 462
Summa kortfristiga fordringar		589 100	146 462

Kassa och bank

Kassa och bank	6	472 405	1 440 475
Summa kassa och bank		472 405	1 440 475
Summa omsättningstillgångar		3 566 007	4 055 614

SUMMA TILLGÅNGAR

4 846 774

5 379 394

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 160 396	1 215 276
Årets resultat		-180 704	-54 880
Summa fritt eget kapital		979 692	1 160 396
Summa eget kapital		1 179 692	1 360 396
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	100 000
Summa obeskattade reserver		0	100 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		425 000	365 000
Summa avsättningar		425 000	365 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7		
	8	2 460 000	2 700 000
Summa långfristiga skulder		2 460 000	2 700 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	240 000	240 000
Leverantörsskulder		76 974	195 248
Skatteskulder		40 627	40 514
Övriga skulder		103 003	42 024
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		321 478	336 212
Summa kortfristiga skulder		782 082	853 998
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 846 774	5 379 394

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 646 475	2 646 475
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 646 475	2 646 475
Ingående avskrivningar	-1 682 408	-1 581 848
Årets avskrivningar	-100 560	-100 560
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 782 968	-1 682 408
Utgående redovisat värde	863 507	964 067

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	395 000	395 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	395 000	395 000
Ingående avskrivningar	-395 000	-395 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-395 000	-395 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	365 000	252 000
Tillkommande fordringar	60 000	395 000
Avgående fordringar		-282 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	425 000	365 000
Ingående nedskrivningar	-5 287	0
Årets nedskrivningar	-2 453	-5 287
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-7 740	-5 287
Utgående redovisat värde	417 260	359 713

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 500 000	1 740 000
	1 500 000	1 740 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 700 000 kronor (2 940 000 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 460 000	2 700 000
	2 460 000	2 700 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	240 000	240 000
	240 000	240 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Fastighetsinteckning	5 400 000	5 400 000
Pantförskrift Kapitalförsäkring	425 000	365 000
	7 325 000	7 265 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-30

Gnesta

Jonny Mellberg
Jonny Mellberg
Verkställande direktör
2026-05-05